
Nadleśnictwo Strzyżów, ul. Mostowa nr 9, 38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 2760600, +48 17 2761011, fax.: +48 17 2760170
e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Strzyżów, 19.02.2021 r.
Zn.spr.: S.270.3.4.2021

Zarządzenie Nr 1/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów

z dnia 19.02.2021

zn. spr. S.270.3.4.2021

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych
w Nadleśnictwie Strzyżów

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r., poz. 
788), w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Niniejszym wprowadza się Regulamin Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Strzyżów

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W zakresie w jakim sprawy dotyczące zasad udzielania zamówień publicznych zostały 
uregulowane w osobnych dokumentach (zarządzeniach, decyzjach, regulaminach itp.) należy 
stosować te odrębne regulacje.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.02.2021 r., jednocześnie traci moc Zarządzenie
Nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzyżów z dnia 01.03.2017 r., zn. spr. S.273.1.2017

§ 4

Do spraw dotyczących udzielenia zamówień wszczętych i niezakończonych przed datą wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia stosuje się Zarządzenie nr 2 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Strzyżów z dnia 01.03.2017 r., zn. spr. S.273.1.2017

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów

(podpisano elektronicznie)


		2021-02-19T08:19:07+0000
	Andrzej  Modliszewski




